[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2686/2019
Ementa: Solicita pintura de solo na Rodovia dos Andradas, altura do nº2642 – Jardim Lorena.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita pintura de solo na Rodovia dos Andradas, altura do nº2642 – Jardim Lorena.

                                                       JUSTIFICATIVA

A Rodovia esta com a pintura de sinalização de solo apagada, prejudicando os motoristas que trafegam pelo local.

Valinhos, 26 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB